
UCHWAŁA NR XV/75/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym:

1) zwiększa się dochody o kwotę   1.598.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  185.274,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę   1.783.554,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem 11.609.471,32 zł, w tym:

- bieżące w kwocie          11.333.991,32 zł

- majątkowe w kwocie         275.480,00 zł

2) plan wydatków ogółem 11.609.471,32 zł, w tym:

- bieżące  w kwocie          10.081.700,32 zł

- majątkowe w kwocie       1.527.771,00 zł

§ 4. 1. Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2016 roku określa Załącznik Nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

§ 5. Ustala się spłatę zobowiązań  z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie  304.852,00 zł 
wolnymi środkami, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 304.852,00 zł, oraz łaczną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 304.852,00 zł, określa Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.

§ 9. Traci moc obowiązującą:

1) Załącznik nr 2 „Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2016 roku” z Uchwały Nr 
XIV/63/2016 z dnia 09 lutego 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.”,

2) Załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2016 rok” z Uchwały Nr XIV/63/2016 z dnia 09 
lutego 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.”.

3) Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2016 rok” z Uchwały Nr XIII/59/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Bakałarzewo na rok 2016”.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 9C769D7E-22D7-4BFA-86E4-073C6295CFAD. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 9C769D7E-22D7-4BFA-86E4-073C6295CFAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/75/2016

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 10 marca 2016 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 23 280,00 23 280,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 23 280,00 23 280,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 23 280,00 23 280,00

Razem: 8 338 047,00 23 280,00 8 361 327,00
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 649 175,32 1 575 000,00 3 224 175,32

85295 Pozostała działalność 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 1 575 000,00 1 575 000,00

Razem: 1 673 144,32 1 575 000,00 3 248 144,32
OGÓŁEM 10 011 191,32 1 598 280,00 11 609 471,32

Na w/w dochody składają się:
1. Dochody bieżące w kwocie 11.333.991,32 zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł

2. Dochody majątkowe w kwocie 275.480,00 zł, z tego:
1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł
2) dochody ze sprzedaży majątku - 252.200,00 zł
3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności - 0,00 zł

Id: 9C769D7E-22D7-4BFA-86E4-073C6295CFAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/75/2016

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 10 marca 2016 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 32 150,00 - 31 801,00 349,00

80104 Przedszkola 28 150,00 - 27 801,00 349,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

28 150,00 - 27 801,00 349,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 000,00 - 3 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 - 3 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 000,00 - 1 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00 - 1 000,00 0,00

Razem: 32 150,00 - 31 801,00 349,00
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 778 240,00 - 38 681,00 1 739 559,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 670 398,00 - 38 681,00 1 631 717,00
4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 40 000,00 220 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 117 500,00 20 000,00 137 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 358 898,00 - 98 681,00 1 260 217,00

750 Administracja publiczna 1 587 386,00 - 21 658,00 1 565 728,00
75011 Urzędy wojewódzkie 51 470,00 2 000,00 53 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 800,00 1 800,00 32 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300,00 200,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 239 261,00 13 342,00 1 252 603,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 850,00 - 900,00 731 950,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 890,00 - 200,00 53 690,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 160,00 1 230,00 135 390,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 19 230,00 970,00 20 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 991,00 4 242,00 97 233,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

75095 Pozostała działalność 191 280,00 - 37 000,00 154 280,00
4430 Różne opłaty i składki 12 700,00 3 000,00 15 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 40 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 91 941,00 39 376,00 131 317,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 91 941,00 39 376,00 131 317,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 110,00 440,00 32 550,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 650,00 80,00 5 730,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 15,00 815,00
4430 Różne opłaty i składki 4 434,00 31,00 4 465,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 276,00 10,00 286,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 38 800,00 38 800,00

801 Oświata i wychowanie 2 793 690,00 30 601,00 2 824 291,00
80101 Szkoły podstawowe 1 279 521,00 - 612,00 1 278 909,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 321,00 - 2 858,00 66 463,00

Id: 9C769D7E-22D7-4BFA-86E4-073C6295CFAD. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 3 196,00 75 196,00
4430 Różne opłaty i składki 3 520,00 - 2 520,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 981,00 - 950,00 51 031,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 520,00 2 520,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 175 138,00 - 339,00 174 799,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 715,00 - 339,00 10 376,00

80104 Przedszkola 0,00 27 801,00 27 801,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27 801,00 27 801,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 122 848,00 3 086,00 125 934,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 908,00 86,00 4 994,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

80110 Gimnazja 909 974,00 865,00 910 839,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 720,00 - 85,00 49 635,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 2 520,00 480,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 119,00 950,00 34 069,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 520,00 2 520,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 230 867,00 - 1 200,00 229 667,00
4430 Różne opłaty i składki 3 220,00 - 1 200,00 2 020,00

80195 Pozostała działalność 28 842,00 1 000,00 29 842,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 694 682,00 0,00 694 682,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 500,00 2 600,00 9 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

5 700,00 2 600,00 8 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 257 350,00 40,00 257 390,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 40,00 80,00

85295 Pozostała działalność 185 900,00 - 2 640,00 183 260,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 76 150,00 - 2 640,00 73 510,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 798 598,00 45 443,00 844 041,00
90002 Gospodarka odpadami 340 190,00 0,00 340 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 340,00 580,00 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 292 367,00 - 580,00 291 787,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 76 100,00 10 000,00 86 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 356 297,00 35 443,00 391 740,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 290,00 170,00 1 460,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 20 000,00 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 107 285,00 15 273,00 122 558,00

Razem: 8 305 897,00 55 081,00 8 360 978,00
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 649 175,32 1 575 000,00 3 224 175,32

85295 Pozostała działalność 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 543 500,00 1 543 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 890,00 20 890,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 773,00 3 773,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 512,00 512,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 225,00 3 225,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 100,00 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 1 673 144,32 1 575 000,00 3 248 144,32
OGÓŁEM 10 011 191,32 1 598 280,00 11 609 471,32

Id: 9C769D7E-22D7-4BFA-86E4-073C6295CFAD. Podpisany Strona 2



Na w/w wydatki składają się:
Wydatki bieżące w kwocie 10.081.700,32 zł, z tego:
1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6.149.471,44 zł, z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.706.712,00 zł
2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 2.442.759,44 zł

2. Dotacje na zadania bieżące - 256.819,00 zł
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.629.757,88 zł
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł
5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł
6. Wydatki na obsługę długu - 45.652,00 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 1.527.771,00 zł, z tego:
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1.527.771,00 zł, w tym:

1) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł
2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł
3. Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 0,00 zł

Id: 9C769D7E-22D7-4BFA-86E4-073C6295CFAD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/75/2016

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 10 marca 2016 r.

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2016 ROKU

Klasyfikacja budżetowa

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania majątkowego Rok budżetowy 2016
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Suwalskiego. 100 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nowa Kamionka – Wólka-Folwark od km 
1+354,71 do km 3+338,11 – II ETAP 396 397,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

3. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 101942B od granicy Gminy 
Bakałarzewo z Gminą Suwałki w km 0+490 do km 1+930 dł. 1,44 km na 
działkach nr 62, 67, 51 w obrębie Płociczno

388 820,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

4. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę ulicy Jeziornej. 25 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

5. 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych w Starej Chmielówce o numerze 
geodezyjnym 99 (długość odcinka około 0,600 km) i numerze geodezyjnym 
190 (długość odcinka około 0,320 km)

210 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Bakałarzewo-Kolonie-Bakałarzewo o numerze 
101967B (długość odcinka około 0,998 km) 240 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

7. 750 75023 6060 Tablica informacyjna 8 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo
8. 750 75095 6050 Budowa Internetu szerokopasmowego Bakałarzewo - Kotowina 20 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo
9. 750 75095 6060 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Bakałarzewo 30 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo
10. 754 75412 6060 Motopompa pożarnicza 32 000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo
11. 754 75412 6060 Sanie do ratownictwa lodowego 6 800,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

12. 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na ulicy Jeziornej i Kwiatowej - działki nr 
235/4, 235/3, 235/10. 33 100,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

13. 900 90095 6060 Wiata drewniana 29 257,00 Urząd Gminy Bakałarzewo
14. 900 90095 6060 Zakup gruntu (działka nr 68 i 64/2) w Starej Kamionce 8 397,00 Urząd Gminy Bakałarzewo

Ogółem 1 527 771,00

Id: 9C769D7E-22D7-4BFA-86E4-073C6295CFAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/75/2016

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 10 marca 2016 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2016 ROK

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2016 r.

1 2 3 4

A DOCHODY (A1+A2) 11 609 471,32
A1. Dochody bieżące 11 333 991,32
A2. Dochody majątkowe 275 480,00
B WYDATKI B1+B2) 11 609 471,32

B1. Wydatki bieżące 10 081 700,32
B2. Wydatki majątkowe 1 527 771,00
C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) 0,00

D1. Przychody ogółem:
z tego:

304 852,00

D1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych § 950 304 852,00

D2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 0,00

w tym:
pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00

D3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00
D2. Rozchody ogółem:
z tego:

304 852,00

D1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 963 0,00

D2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 304 852,00

Id: 9C769D7E-22D7-4BFA-86E4-073C6295CFAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/75/2016

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 10 marca 2016 r.

D O T A C J E
Dla jednostek sektora finansów publicznych na 2016 rok

Lp. Podmiot dotowany Dział Rozdział Paragraf Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1 Powiat Suwalski 600 60014 6300 100 000,00 0,00 0,00
2 Gmina Olecko 801 80104 2310 349,00 0,00 0,00
3 Gmina Suwałki 801 80106 2310 0,00 0,00 0,00
4 Miasto Suwałki 801 80195 2310 0,00 0,00 0,00

5 Starostwo Powiatowe                             
w Suwałkach 851 85154 2710 8 500,00 0,00 0,00

6 Gminna Biblioteka Publiczna
w Bakałarzewie 921 92116 2480 0,00 247 970,00 0,00

Ogółem 108 849,00 247 970,00 0,00

Id: 9C769D7E-22D7-4BFA-86E4-073C6295CFAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/75/2016

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 10 marca 2016 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2016 ROK

W załączniku Nr 1 dokonane zmiany związane są z:

- zwiększeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 w związku z otrzymaną dotacją z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na dofinansowanie zadania pn. „Zakup motopompy 
pożarniczej i sań do ratownictwa lodowego”;

- zwiększeniem planu dochodów zadań zleconych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 na 
podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3110.23.2015.MA z dnia 21 
stycznia 2016 r., informującego o dodatkowej kwocie dotacji celowej na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2016 r. z przeznaczeniem 
na  realizację świadczenia wychowawczego w wysokości 500 zł na dziecko;

W załączniku Nr 2 dokonane zmiany związane są z:

- zmniejszeniem planu wydatków zadań w ramach porozumień z JST w dziale 801 Oświata i wychowanie, w 
rozdziale 80104, 80106, 80195 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wydatków;

- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 z 
przeznaczeniem na żwirowanie dróg gminnych (40.000,00 zł) i prace koparką na drogach gminnych 
(20.000,00 zł);

- zmniejszeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 o 
kwotę 98.681,00 zł:

po rozstrzygnięci przetargu na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej Nowa Kamionka 
– Wólka-Folwark od km 1+354,71 do km 3+338,11 – II ETAP” zmniejsza się plan o kwotę 269.945,00 
zł,

po rozstrzygnięciu przetargu na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
101942B od granicy Gminy Bakałarzewo z Gminą Suwałki w km 0+490 do km 1+930 dł. 1,44 km na 
działkach nr 62, 67, 51 w obrębie Płociczno” zmniejsza się plan o kwotę 278.736,00 zł,

wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych w Starej 
Chmielówce o numerze geodezyjnym 99 (długość odcinka około 0,600 km) i numerze geodezyjnym 190 
(długość odcinka około 0,320 km)” na kwotę 210.000,00 zł,

wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej Bakałarzewo-Kolonie-
Bakałarzewo o numerze 101967B (długość odcinka około 0,998 km)” na kwotę 240.000,00 zł;

- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75011 w 
związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zmniejszeniem i zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 750 Administracja publiczna, w 
rozdziale 75023 w związku z bieżącą realizacją budżetu oraz zwiększeniem planu na zakup tablicy 
informacyjnej do Urzędu Gminy (8.000,00 zł);

- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75095 na 
składki członkowskie Stowarzyszenia „Suwalsko – Sejneńska” Lokalna Grupa Działania oraz 
zmniejszeniem środków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Internetu szerokopasmowego 
Bakałarzewo – Kotowina” o 40.000,00 zł (pozostają środki w wysokości 20.000,00 zł);

- zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa w rozdziale 75412 w związku z bieżącą realizacją budżetu oraz realizacją zadania pn. 
„Zakup motopompy pożarniczej i sań do ratownictwa lodowego”;

Id: 9C769D7E-22D7-4BFA-86E4-073C6295CFAD. Podpisany Strona 1



- zmniejszeniem i zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie, w 
rozdziale 80101, 80103, 80110, 80113 w związku z bieżącą realizacją budżetu oraz w rozdziałach 80104, 
80106, 80195 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wydatków;

- zwiększeniem i zmniejszeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 852 Pomoc społeczna w 
rozdziałach 85212, 85219 i 85295 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zmniejszeniem i zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska w rozdziale 90002 w związku z bieżącą realizacją budżetu; zwiększenie w rozdziale 
90015 na wykonanie audytu energetycznego oświetlenia ulicznego w Bakałarzewie; zwiększenie w rozdziale 
90095 w związku z bieżącą realizacją budżetu i remontem budynku po byłym Posterunku Policji;

- zwiększeniem planu wydatków zadań zleconych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 z 
przeznaczeniem na  realizację świadczenia wychowawczego w wysokości 500 zł na dziecko;

W załączniku Nr 3 dokonane zmiany związane są z:

Zmienia się aktualne kwoty dochodów i wydatków budżetu. Przychody i rozchody pozostają bez 
zmian.

Id: 9C769D7E-22D7-4BFA-86E4-073C6295CFAD. Podpisany Strona 2




